
FINAL FOUR 
Пионерска женска лига 

21.04.2018 – Битола 
 

 
ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 – ЖРК КУМАНОВО  23:17 (9:9) 
ЖРК МЕТАЛУРГ 1 – ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР  22:19 (12:8) 
 
За трето место 
ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР – ЖРК КУМАНОВО   пенали: 24 :22  рег: 19:19 (10:9)  
 
Финале: 
ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 – ЖРК МЕТАЛУРГ 1  13:22(7:11) 
 
Најдобар стрелец: Јована Илиевска  ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 
Најдобар голман: елена Поповска  ЖРК МЕТАЛУРГ 1 
Најдобар играч: Ангела Јанкуловска ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 
 

 
Т А Б Е Л А  

 
1. ЖРК МЕТАЛУРГ 1 
2. ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 
3. ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 
4. ЖРК КУМАНОВО 

 
 
 
Кординатор за кадетски и пионерски лиги  Комесар за младински лиги 
Даниела Дамјановска     Јовица Крстановски  
 
     Супервизор 

Иван Ивановиќ 


